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Facultad de Ciencias de la

Educacién

Master Oficial en Profesorado
de Educacion Secundaria
Obligatoria y Bachillerato,

Campus Universitario de Puerto Real
Avda. Republica Saharaui, s/n
11519-Puerto Real (Cédiz)
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MASTER UNIVERSITARIO en

PROFESORADO de EDUCACION SECUNDARIA OBLIGATORIA
BACHILLERATO, FORMACION PROFESIONAL Y ENSENANZA DE IDIOMAS.

COMISION ACADEMICA del Méster en 2020-2021 y COMISION DE

TRABAJOS FIN DE MASTER

Coordinadora General

Coordinadora de Materias Comunes

Coordinador
del Ambito de
Ensefianza de
las Ciencias y
de las
Matematicas

Especialidades:
Biologia y Geologia
Fisicay Quimica

Matematicas

Coordinadora Especialidades:

del Ambito de
Enseflanza de
las Lenguas

Coordinador
del Ambito de
materias
Técnico-
Profesionales

Coordinador
del Ambito de
Ensefianza de
las Ciencias
Sociales

Lengua Extranjera
Lengua y Literatura

Especialidades:

Administracién, Empresay F.
Laboral

Tecnologia, Informética 'y
Procesos Industriales

Especialidades:

Ciencias Sociales: Geografia e
Historia y Filosofia

Orientacion Educativa

Dfia. Carmen Vézquez
Dominguez

carmen.dominguez@uca.es

Dfia. Mayka Garcia Garcia

mayka.garcia@uca.es

Dia. Natalia Jiménez Tenorio

natalia.jimenez@uca.es

D. José Maria Cardefioso
Domingo

josemaria.cardefioso@uca.es

Dia. Lucia Pilar Cancelas
Ouvifa

lucia.cancelas@uca.es

D. Carlos Sacaluga Rodriguez

carlos.sacaluga@uca.es

D. Antonio Vazquez Gonzaéles

antovazquez.gonzalez@uca.es
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Coordinadores EsPecialidades:

del Ambito de
Educacion
Fisicay
Plastica

Coordinadora del Practicum

Coordinadora de materias transversales
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Dibujo, Imagen y Artes Plasticas

Educacion Fisica
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MASTER UNIVERSITARIO en
PROFESORADO de EDUCACION SECUNDARIA OBLIGATORIA
BACHILLERATO, FORMACION PROFESIONAL Y ENSENANZA DE IDIOMAS.

D. Alberto Grao Cruces

alberto.grao@uca.es

Dia. Paula Ruiz Gonzélez

paula.ruiz@uca.es

D. Francisco Javier Amores

Fernandez

franciscojavier.amores@uca.es
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